
 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przeworsku   Przeworsk, 13.12.2024 r. 

ul. Bernardyńska  1A, 37-200  Przeworsk        

Znak sprawy: GOPS.26. 2.2024  

 

Informacja o wyborze ofert najkorzystniejszych  

i unieważnieniu części nr III postępowania  

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn.: Świadczenie usług schronienia w schronisku dla osób bezdomnych oraz tymczasowego 

schronienia dla osób bezdomnych których ostatnim miejscem zameldowania jest Gmina 

Przeworsk w roku 2025” w podziale na części: 

Zgodnie z art. 253 i art. 255 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 

Wyboru najkorzystniejszych ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

SWZ. Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom  

Część nr I – ZAPEWNIENIE TYMCZASOWEGO SCHRONIENIA WRAZ Z WYŻYWIENIEM W 

SCHRONISKU DLA OSÓB BEZDOMNYCH (MĘŻCZYZN) ORAZ POMOC W WYJŚCIU Z 

BEZDOMNOŚCI OSOBOM BEZDOMNYM KTÓRYCH OSTATNIM MIEJSCEM ZAMELDOWANIA 

JEST GMINA PRZEWORSK 

Wybrana została oferta złożona przez: Akademia Innowacji Społecznych, Bieganów 72A,  

96-316 Międzyborów 

 

Część nr II  - ZAPEWNIENIE TYMCZASOWEGO SCHRONIENIA WRAZ Z WYŻYWIENIEM W 

SCHRONISKU DLA OSÓB BEZDOMNYCH (KOBIET) ORAZ POMOC W WYJŚCIU Z BEZDOMNOŚCI 

OSOBOM BEZDOMNYM KTÓRYCH OSTATNIM MIEJSCEM ZAMELDOWANIA JEST GMINA 

PRZEWORSK 

Wybrana została oferta złożona przez: Akademia Innowacji Społecznych, Bieganów 72A,  

96-316 Międzyborów 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba punktów 

w kryterium cena 

Łączna 

punktacja 

1. 
Akademia Innowacji Społecznych 

Bieganów 72A, 96-316 Międzyborów 
289 810,00 100,00 100,00 

2 

Fundacja Pomocy Młodzieży im. św. Jana Pawła II 

„WZRASTANIE”, Oddział w Jarosławiu  

ul. Sanowa 11, 37 – 500 Jarosław 

314 998,65 92,00 92,00 



 

 

Część nr IV  - ZABEZPIECZENIE TYMCZASOWEGO SCHRONIENIA W OGRZEWALNI OSOBOM 

BEZDOMNYM KTÓRYCH OSTATNIM MIEJSCEM ZAMELDOWANIA JEST GMINA PRZEWORSK 

Wybrana została oferta złożona przez: Fundacja Pomocy Młodzieży im. św. Jana Pawła II 

„WZRASTANIE”, Oddział w Jarosławiu, ul. Sanowa 11, 37 – 500 Jarosław 

 

Uzasadnienie wyboru ofert: 

Wybrane oferty spełniają wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  

w SWZ i uzyskały największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w SWZ. 

 

         

II. UNIEWAŻNIENIU CZĘŚCI NR III POSTĘPOWANIA:  

 
ZABEZPIECZENIE TYMCZASOWEGO SCHRONIENIA W NOCLEGOWNI OSOBOM 

BEZDOMNYM KTÓRYCH OSTATNIM MIEJSCEM ZAMELDOWANIA JEST GMINA 

PRZEWORSK 

          

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt. 1 ustawy PZP 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu dla części nr III nie złożono żadnej oferty. 

 

III. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.  

     

 Dyrektor GOPS 

          Katarzyna Weselak  

    

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba punktów 

w kryterium cena 

Łączna 

punktacja 

1 
Akademia Innowacji Społecznych 

Bieganów 72A, 96-316 Międzyborów 
51 465,00 100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba punktów 

w kryterium cena 

Łączna 

punktacja 

1 

Fundacja Pomocy Młodzieży im. św. Jana 

Pawła II „WZRASTANIE”, Oddział w 

Jarosławiu  

ul. Sanowa 11, 37 – 500 Jarosław 

540,00 100,00 100,00 


